*$238579$174547$*
*$238579$174547$*

Documento : 90908 - 11

PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento n. 1.632/2021, do Senhor Deputado OTTO ALENCAR. Revisão
do despacho inicial aposto ao Projeto de Lei n. 2.567/2020, para incluir o
exame pela Comissão de Desenvolvimento Econômico, Indústria, Comércio e
Serviços.
Em 26/10/2021.

Declaro prejudicado o Requerimento n. 1.632/2021, na forma do art.
164, I, do RICD, porquanto o Projeto de Lei n. 2.567/2020 já foi distribuído à
Comissão de Desenvolvimento Econômico, Indústria, Comércio e Serviços,
tendo em vista o deferimento do Requerimento n. 1.650/2021. Publique-se.

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S